
  

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di ISERNIA 

Delibere n. 16 del 10 dicembre  2024 

Attivazione Percorso Gioventu’ 

 
  

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Via G. Pascoli, 1 

Ex scuola A. D’Isernia  

86170  Isernia 

e-mail: isernia@cri.it 

sol.isernia@emergenza.cri.it 

 cp.isernia@cert.cri.it 

Tel. 0865/412180 

C.F. – P.I. N. 00920250941 

 

  

  

www.cri.it 

 

 

ASSOCIAZIONE DELA CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI ISERNIA 

ATTIVAZIONE DEL  PERCORSO GIOVENTU’ 

Delibera n. 16 del 10 dicembre 2024 

Il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Isernia regolarmente costituito: 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 
stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari” e successive modifiche; 

VISTO la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi di 
Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

VISTA la nota prot. 5127/U del 17 marzo 2016 a firma del Presidente Nazionale dell’Associazione (Corsi 
base, differenziazione importo costi di segreteria da quota Socio Volontario); 

 

DELIBERA 

1. Di attivare il Corso Percorso Gioventù per i volontari giovani che hanno superato il corso 

base, presso il Comitato di Isernia; 

 

2. Di dare evidenza che le modalità organizzative sono regolate dall’ art. 22 del 

“Regolamento dei corsi di Formazione per Volontari e dipendenti della Croce Rossa 

Italiana;  

 

3. Di fissare l’inizio del corso nel giorno 21 dicembre 2024 

 

4. Di dare evidenza che i candidati interessati dovranno presentare la domanda di adesione 

tramite il portale di gestione istituzionale dell’Associazione – GAIA 

 

 

 

 

  



  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato di ISERNIA 

Delibere n. 16 del 10 dicembre 2024 

Attivazione Percorso Gioventu’ 
 

  

 

 

 

5. Di nominare il Direttore del Corso nella persona del Volontario Carlizzi Simone, afferente al 

Comitato di Cassino, titolare della qualifica di Direttore del Percorso Gioventù; 

 

6. Di svolgere il corso il giorno sabato 21 dicembre 2024 dalle ore 14.00 alle ore 21.00 e il 

giorno domenica 22 Dicembre 2024 dalle ore 09.00 alle ore 18.00 per un totale minimo di 16 

ore  

INCARICA 

la Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 

- Al Direttore del Corso, Simone Carlizzi, appartenente al Comitato di Cassino; 

- Al Presidente del Comitato Regionale Molise;  

- La Segreteria di Comitato, di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale 

(GAIA) ai fini dell’attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia. 

 

La presente Determina sarà conservata in apposito contenitore presso la Segreteria sotto la sorveglianza 

del Responsabile e custodita in un file informatizzato della Sede.  

Isernia, 10 dicembre 2024 

 

 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Isernia 

Il Presidente Fabio Rea 


		2024-12-10T18:35:01+0100
	FABIO REA




